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تعداد فوتی های قارچ سمی در 
کرمانشاه 5 نفر شد

یک صد و پنجاه و هفت نفر از مصدومان تاکنون 
پس از مداوا از بیمارستان مرخص و تعدادی نیز به 
دلیل نیاز حاد به پیوند کبد به شیراز منتقل شده اند.

معاون سیاسی و امنیتی استاندار کرمانشاه گفت: نوع 
قارچ سمی به نام »آمولینا« تاکنون 223 کرمانشاهی 
را مسموم کرده که از این تعداد پنج نفر جان خود را 
از دست داده اند.ابراهیم الهی تبار اظهار داشت: 157 
نفر از مصدومان تاکنون پس از مداوا از بیمارســتان 
مرخص و تعدادی نیز به دلیل نیاز حاد به پیوند کبد 
به شیراز منتقل شده اند. وی افزود: مشخص شد که 
امسال به دلیل شرایط آب وهوایی و رطوبت موجود، 
قارچ ســمی آمولینا که ژن های نهفته آن در خاک 
وجود دارد، در سطح استان رشد و تکثیر پیدا کرده 
است. معاون سیاســی و امنیتی استاندار کرمانشاه 
گفت: این قارچ دارای ســمی قوی و کشنده است 
که سیستم گوارش و کبد را نابود می کند. الهی تبار 
افزود: از مردم اســتان می خواهیم کــه از مصرف 
قارچ های کوهی خودداری و قارچ های پرورشی را نیز 
از فروشگاه های معتبر با بسته بندی های مخصوص 
تهیه کنند.درد شــکم، تهوع، اســتفراغ و ضعف و 
بی حالی از نشانه های مسمومیت با قارچ کوهی است. 
امسال به سبب بارندگی های مستمر به خصوص در 
اردیبهشت و وقوع رعد وبرق، رویش قارچ های کوهی 
نسبت به ســال های گذشته در اســتان کرمانشاه 
افزایش داشته است. هر ســال با وجود هشدارهای 
کارشناسان بهداشت و درمان عده ای از مردم استان 
کرمانشاه به خصوص روســتاییان به علت مصرف 
قارچ کوهی، مسموم و راهی بیمارستان می شوند. 
روابط عمومی مرکز فوریت های پزشــکی اســتان 
کرمانشــاه نیز 14 اردیبهشت امسال از مسمومیت 
6نفر بر اثر مصرف قارچ سمی در روستای »زندهر« 

از توابع بخش کوزران خبر داد. 

تصادف خونین سرمربی تیم نوجوانان 
کاراته در جاده شمالی 

سرمربی تیم های کاراته کشورمان روز گذشته 
درحالی که قصد سفر به شمال کشور را داشت، دچار 
سانحه تصادف شد که خطر از بیخ گوش او گذشت. 
تیم های کاراته پایه کشورمان روز سه شنبه پس از 
پایان هفدهمین دوره مسابقات کاراته قهرمانی آسیا 
به کشورمان بازگشــتند. مسابقاتی که با قهرمانی 
تیم های نوجوانان پسران و جوانان دختران به پایان 
رسید و تیم جوانان پســران نیز با کسب دو مدال 
نقره و دو برنز به کار خود در این مسابقات پایان داد.
نتایجی که مدنظر ســرمربی تیم نوجوانان پسران 
نبود و باعث شد مهران بهنام فر، سرمربی تیم های 
پایه در محل برگزاری مســابقات استعفای خود را 
تقدیم مسئولان فدراسیون کاراته کند. مهران فر 
پس از بازگشت به تهران برای استراحت و بازیابی 
شرایط روحی و روانی خود و همچنین حضور بر سر 
مزار پدرش تصمیم به سفر به شمال کشور گرفت 
که متاسفانه خبر و تصاویر واژگونی خودرو او موجب 

نگرانی جامعه کاراته شد.

ذره بين

شــهروند|  یازدهمین مرحله از اجرای طرح 
رعد، صبح چهارشــنبه 26 اردیبهشت در پلیس 
پیشــگیری پایتخت برگزار شــد. در این مرحله 
۸5 کلانتری و پاســگاه پلیس پیشــگیری و 11 
ســرکلانتری حضور داشــتند و در اجرای این 
طرح، 235 حکم قضائی بــرای ورود به مخفیگاه 
سارقان و مالخران صادر شد که حدود ۹۰۰ سارق 
و قاچاقچی در پایتخت دستگیر شدند. در اجرای 
این طرح، 45 باند سرقت متلاشی و 325 دستگاه 
خودرو، موتورسیکلت و دوچرخه مسروقه کشف 
شــد. در این زمینه 622 پرونده تشــکیل شد. 
درمیان دستگیر شدگان 172 سارق تلفن همراه، 
1۹۸ ســارق لوازم داخل خودرو هستند. ارزش 
ریالی اموال مسروقه مکشــوفه در این مرحله از 
طرح رعد تاکنون بیــش از 47 میلیارد ریال بوده 

اســت. »زنی که با همراهی همســرش اقدام به 
جیب بری داخل قطارهــای مترو می کرد هم، در 
این طرح دستگیر شد. این زن بیش از ده ها سرقت 
در سوابقش داشــت. در این مرحله از طرح رعد، 
32۰ فروشــنده موادمخدر از بوستان ها و نقاط 
مختلف پایتخت هم دستگیر شــدند و بیش از 

23کیلوگرم انواع موادمخدر کشف و ضبط شد.
سردار حسین رحیمی در حاشیه اجرای طرح 
رعد 11 پلیس پیشگیری با اعلام خبر دستگیری 
45 قاچاقچــی کالا در این طرح تصریح کرد: این 
قاچاقچیــان مبادرت بــه قاچــاق دارو، پارچه، 
مشــروبات الکلی خارجی، لوازم یدکی خودرو، 
تجهیزات پزشــکی، لوازم ورزشــی و دخانیات 
می کردند که کشفیات به دست آمده از این افراد 

بیش از 3 میلیارد تومان ارزشگذاری شده است.

وی ادامــه داد: در ایــن طــرح یــک قبضه 
کلت کمری، یک قبضه سلاح شکاری و تعدادی 
سلاح سرد از مجرمان کشف شد و 57 هزار حلقه 
انواع ســی دی های غیرمجاز و ضدفرهنگی نیز 

جمع آوری شد.
رئیس پلیــس پایتخت در پایان خاطرنشــان 
کرد: همکاران ما در این طرح موفق شدند مقادیر 
قابل توجهی اموال مســروقه و قاچاق را با ارزش 
نزدیک به ۸ میلیارد تومان کشــف و ضبط کنند. 
رئیس پلیس پایتخت در حاشــیه طــرح رعد با 
تأکید بر این که برخورد با قاچاق کالا به طور ویژه 
در دستور پلیس قرار دارد، گفت: در همین راستا 
همکاران من در کلانتری های سراســر کشــور 
45 قاچاقچی که در زمینه قاچــاق دارو، پارچه، 
مشروبات الکلی، لوازم یدکی خودرو، دخانیات و... 
فعالیت داشتند را دستگیر کردند. رحیمی ارزش 
ریالی اقلام مکشــوفه را بیش از 3 میلیارد تومان 
اعلام کرد. به گفته وی، درحاشــیه این طرح یک 
قبضه ســلاح کمری و 75 هزار سی دی غیرمجاز 
و اقلامی غیرفرهنگی و غیرمجاز کشــف و ضبط 
شد. سردار رحیمی با اعلام این مطلب که شماره 
تماس پلیس، 11۰ است، گفت: مردم می توانند 
با 1۰۰ خطــی که به  صورت شــبانه روزی آماده 
خدمت رسانی به مردم است، موارد مورد نظر خود 

را به پلیس اطلاع دهند.
عوامل تبلیغ فیلم به وقت شام با اخذ 

تعهد آزاد شدند
سردار حســین رحیمی در جمع خبرنگاران 
درخصوص مطرح شدن موضوع پخش دیدارهای 
فوتبال جام جهانی 2۰1۸ روسیه به صورت زنده 
در برخی از سینماهای کشــور اظهار کرد: تا این 
لحظه هیچ درخواستی از سوی متولیان این امر 
به پلیس اماکن و نیروی انتظامی ارســال نشده 
است. این موضوع نیازمند فراهم کردن شرایطی 
اســت که درصورت ارایه این طــرح به پلیس و 
اطمینان از فراهم شدن این شــرایط می توان در 
این خصوص تصمیم گیری کرد. رحیمی گفت: به  
هرحال تأمین امنیت این اماکن و تأمین نیرو برای 
این موضوع برعهده پلیس بوده و کسانی که چنین 
تقاضایی دارند، می بایست طرح خود را به نیروی 
انتظامی تحویل دهند. رئیس پلیس پایتخت در 

پایان در پاسخ به سوال یکی از خبرنگاران درباره 
احضار عوامل تبلیغ فیلم به وقت شــام، در پاساژ 
کوروش که باعث گلایه برخی از شهروندان شده 
بود، گفت: این افراد پس از احضار با اخذ تعهد آزاد 

شدند.

شهروند| 55 ســال پیش بود کــه داستان 
خاطره انگیــز کتاب های درســی رقم خورد. 
درست همین روزها بود که ریزعلی خواجوی 
مســافران قطار تبریز - تهــران را نجات داد. 
مــرد فــداکار قصه هــای بچگی مــان که در 
آن شــب بارانی ناجــی بیش از 1۰۰ مســافر 
شد، 6ماه پیش در ۸6 ســالگی از دنیا رفت و 
ســال ها خاطره یک مرد فداکار را هم با خود 
برد. حالا داســتان معروف این دهقان فداکار، 
در کتاب های درسی دیگر مثل گذشته نیست. 
قسمت بیشتر آن حذف شده و در داستان های 
مختلف ادغام شده اســت. چند وقتی می شود 
که دیگر دانش آموزان مدارس داســتان ناجی 
مشــعل به دســت را نمی خوانند. چیزی که 
فرزندان ریزعلی را به شــدت ناراحت و دلگیر 
کرده است. آنها معتقدند که این تنها تجلیلی 
بود که می توانســت از پدرشان شود. فرزندانی 
کــه می گویند پدرشــان خیلی وقت اســت 
فراموش شده و حتی داســتان قهرمانی اش را 
هم دیگر کســی نمی خواند. یونس خواجوی 
کوچکترین پسر ریزعلی است. او در گفت وگو 
با خبرنگار »شهروند« از سال های زنده بودن و 

فوت شدن پدرش گفت: 
شما چند خواهر و برادر هستید؟

ســه خواهر و 5 بــرادر بودیم. امــا یکی از 
برادرهایم به نــام جهانگیر بر اثر بیماری گواتر 
چند ســال پیش جان خود را از دست داد. من 

هم آخرین فرزند خانواده هستم.
داستان فداکاری پدرت را یک بار دیگر 

تشریح می کنی؟
حدود 55 سال پیش بود.  ســال 134۰. آن 
زمان پدرم تازه با همســر اولش ازدواج کرده 
بود و در یک روستایی به نام قلعه جوق زندگی 
می کردند. او یک باجناق داشت که می خواست 
به تهران برود. پدرم او را به یکی از ایستگاه های 
بین راهی به نام شــیخ صفی برد. همان موقع 
قطاری هم از تبریز به ســمت تهران راه افتاده 
بود. پــدرم وقتــی باجناقش را به ایســتگاه 
می رساند، از او جدا می شود. در مسیر بازگشت 
بود که متوجه می شود کوه ریزش کرده است. 
به خاطر باران سیل آســا کوه آوار شــده بود. 
قطار هم داشت می آمد. بعد از آن بود که پدرم 
راهی پیدا می کند و مسافران آن قطار را نجات 
می دهد. اگر پدرم نبود هیچ کدام از مســافران 

زنده نمی ماندند.
چه شــد که داســتان پــدرت وارد 

کتاب های درسی شد؟
آن زمان یک نفر از تهــران به عنوان معلم به 
روســتای میانه آمده بــود و تدریس می کرد. 
وقتی این حادثه به گوش آن معلم رسید، پدرم 
را پیدا و با او صحبت کرد. این معلم براســاس 

گفته های پدرم داســتانی نوشــت. بعد از آن 
به تهران رفت و این ماجرا را برای مســئولان 
بالاتــر تعریف کرد و نوشــته را به مســئولان 
آموزش و پــرورش تحویل داد. آنهــا نیز از این 

داستان خوش شــان آمد و 
آن را وارد کتاب های درسی 

کردند. 
از پدرت  از آن  بعــد 

تجلیلی هم کردند؟
یک بار همــان زمان او را 
به تهران دعــوت کردند که 
از او تجلیــل کنند. مقامات 
کشــوری او را دعوت کرده 
بودند. ولــی چون پدرم یک 
تفنگ ســر پــر غیرقانونی 
و قدیمــی داشــت و از آن 
نگهــداری می کــرد، تصور 
کرد که اگر به این مراســم 
بــرود او را تنبیــه و زندانی 
می کنند. همین شد که این 

درخواست را رد کرد. 
دیگر هیچ وقت از پدرت یادی نکردند؟

بعد از آن سال ها همیشه از پدرم می شنیدم 
که می گفت چرا هیچ کس از من تجلیل نکرد. 

بعد از آن دیگر کسی سراغش نیامد. 
چطور شد که ماجرای پدرت رسانه ای 

شد؟
تا 2۰ ســال پیش هیچ کس به ســراغ پدرم 
نیامد. تا این که خبرنگاری به نام آقای حیدری 
به روســتا آمد و پدرم را پیدا کــرد. او با پدرم 
گفت وگو کرد و این مطلب 
در رسانه های تبریز منتشر 
شــد. همین شــد که بقیه 
متوجــه شــدند داســتان 
ریزعلی واقعی است، چراکه 
می کردند  تصــور  خیلی ها 
این داستان افسانه است. با 
این حال بعــد از این ماجرا 
هم باز کسی به سراغ پدرم 
نیامد و از او تجلیلی نکردند. 
تمــام  در  پــدرت 
بود،  زنده  که  سال هایی 

چه شغلی داشت؟
پدرم تمــام عمرش روی 
کار  کشــاورزی  زمین های 
کــرد. البته این ســال های 
آخر که دیگــر توانایی قبل 
را نداشــت، قســمت زیــادی از زمین هایش 
را فروخــت و بــرای مدتی به کــرج آمد. ولی 
نتوانســت در کرج زندگی کند. با مادرم دوباره 
به روســتای قهرمان لو کنار روستای خودمان 
در میانه برگشتند و در همانجا زندگی کردند. 

شما به عنوان فرزندان ریزعلی، وقتی 
با داستان پدرت در کتاب های درسی تان 

مواجه می شدید، چه احساسی داشتید؟
وقتی ما بچه بودیم و به آن درس می رسیدیم، 
به این موضوع افتخــار می کردیم. مــا و تمام 
بچه های فامیل این درس را دوســت داشتیم و 
افتخار می کردیم. پدرم 5۰ نــوه دارد که حتی 

آنها هم به این درس افتخار می کردند. 
این داســتان الان از کتاب های درسی 

حذف شده؟
حذف نشده، فقط با داستان های دیگر ادغام 
شده و بیشتر قسمت هایش حذف شده است. 
دیگر به عنوان یک داســتان مستقل نیست و 
اصل مطلب از بین رفته است. ما وقتی متوجه 
شدیم که در ســال های اخیر در کتاب درسی 
کوتاه شــده خیلی ناراحت شــدیم. این تنها 
تشکر و قدرشناســی از پدرم بود که آن را هم 

حذف کردند. 
حالا خواسته شما بعد از مرگ پدرتان 

چیست؟
پارســال پدرم 2۰ میلیون تومــان از بانک 
کشاورزی وام گرفت. سند زمین کشاورزی را 
گذاشــتیم تا این وام را گرفتیم. الان که پدرم 
فوت شده باید اقساط این وام را پرداخت کنیم 
اما پول نداریم. چون پارســال بارندگی نشد و 
زمین های کشاورزی پدرم و من هیچ محصولی 
نداشــت. بــرای همین بــی پول شــدیم اما 
مجبوریم اقساط را هم پرداخت کنیم. اگر آن 
را پرداخت نکنیم یا زمین های کشاورزی را از 
ما می گیرند و یا تنها یادگار پدرم که یک خانه 
در روستای مان اســت را؛ ما به همراه مادرم در 
آن خانه زندگی می کنیم. فقط دوســت داریم 
این خانه کــه تنها یادگار پــدرم بود برای مان 
بماند. در این ســال ها هیچ کس از پدرم یادی 
نکرد و هیچ وقت از او تجلیل نشــد. حتی حالا 
داستانش از کتاب های درسی هم تقریبا حذف 
شده اســت. فقط این خانه از او برای مان مانده 

که نمی خواهیم آن را از دست بدهیم. 
اگر همین حالا اتفاقی مشــابه همان 
داستان برای شــما رخ بدهد، حاضرید 

مثل پدرتان فداکاری کنید؟
من خودم همیشــه به کاری کــه پدرم کرد 
افتخار می کردم. حتی اگر از او تجلیل هم نشد. 
با این حال او مایه سربلندی ما شده بود. برای 
همین اگر این اتفاق دوباره تکرار شــود، قطعا 
دوست دارم که مثل پدرم قهرمان شوم و حتما 
همانقدر فداکاری خواهــم کرد. پدرم چندین 
 ســال برای تمام بچه ها و فرزندان کشــورمان 
الگوی بزرگ فداکاری بــود، قطعا برای ما که 
فرزندانش هستیم هم الگوی بزرگی بوده و راه 

او را در پیش خواهیم گرفت. 

 پاکسازی جنوب تهران 
در عملیات پلیس

     بیش از ۹۰۰ سارق،  قاچاقچی، خرده فروش و موادفروش دستگیر شدند
      عوامل تبلیغ فیلم به وقت شام با اخذ تعهد آزاد شدند

آژیر

خارج از مرز

صدور کیفرخواست قاتل »سلاله«
کیفرخواست قاتل سلاله به جرم آدم ربایی، قتل 
عمد و ضرب عمدی و به درخواســت پدر و مادر 
سلاله با تقاضای قصاص صادر شد. پرونده پس از 
صدور کیفرخواست برای ادامه تحقیقات و صدور 
رأی به دادگاه کیفری یک استان ارسال شد.ششم 
اردیبهشت امسال بود که خانواده سلاله، مفقودی 
او را به پلیس گزارش دادند و پس از شناســایی و 
بازجویی از یک مظنون، جنازه کودک پیدا شد. 
مظنون که سابقه دار نیز هست به قتل این کودک 
اعتراف کرد.رئیس کل دادگستری گلستان در پی 
انتشار خبر قتل این کودک، دادستان آق قلا را به 

رسیدگی ویژه به این پرونده مکلف کرده بود.

رهایی تاجران ربوده شده از چنگ 
گروگانگیران

شــهروند| 6 رباینده 2 تاجــر در کمتر از 
4ساعت دســتگیر شــدند. در پی اعلام مرکز 
فوریت های پلیســی 11۰مبنی بــر ربودن 2 
تاجر در شهرک بنفشه کرج، بلافاصله تیم های 
عملیاتي و اطلاعاتــي اداره مبــارزه با جرایم 
جنایي به مقر انتظامی اعــزام و پیگیر موضوع 
شدند. بنا بر اظهارات شــاکیان، مشخص شد 
گروگان ها از شــرکای تجاری آنها بودند که در 
پی تماس تلفنی 2 فرد ناشناس و قرار ملاقات 
حضوری در تهران، تلفن همــراه آنها خاموش 
شده است. شــاکیان در ادامه بیان کردند روز 
بعد از حادثه، شــخص ناشناسی طی تماسی با 
آنها اعلام می کند که همان روز مبلغ 3 میلیارد 
ریال به صــورت نقد به حســاب اعلامي واریز 
کنند، وگرنه گروگان ها را به قتل می رســانند. 
با توجــه به حساســیت موضوع؛ شناســایي، 
دســتگیري متهمان و رهایــی گروگان ها در 
دســتور کار ماموران قرار گرفت و با راهنمایی 
پلیس و توجیه شــاکیان پس از اقدامات فنی، 
گروگانگیران شناسایی شدند و راننده دستگیر 
شد. متهم به محض دســتگیری به جرم خود 
مبنی بر آدم ربایي و محبوس کردن گروگان ها 
در یک خانه ویلایی در شهرک وحدت اعتراف 
کرد. ماموران بلافاصله به مکان مورد نظر اعزام 
و با رعایت موارد حفاظتی و امنیتی، وارد منزل 
شدند و پس از دســتگیری 6 آدم ربا در کمتر 
از 4ســاعت از وقوع حادثه، 2نفر گروگان را در 

صحت و سلامتی کامل آزاد کردند. 

ریزش پل هوایی در هند 1۸ کشته برجا 
گذاشت

ایسنا| رســانه های هنــدی از ریزش یک پل 
هوایی و کشته شدن دست کم 1۸ نفر خبر دادند. 
در این حادثه که در ایالت اوتارپرادش اتفاق افتاد 
یک پل هوایی ریزش کرد که باعث شد دست کم 
1۸نفر کشته و تعدادی دیگر در میان آوار گرفتار 
شــوند، همچنین در جریان وقوع این حادثه ۹ 
دستگاه خودرو زیر تیرهای بتونی این پل هوایی که 
درحال ساخت بوده، گیر افتادند. به دنبال ریزش 
این پل پنج تیم از نیروهای واکنش در زمان وقوع 
بلایا به محل اعزام شــدند. به گزارش خبرگزاری 
یونایتدپرس، مقامات داخلی هند اظهار داشتند: 
نمی توان به طور دقیق تعداد افراد گرفتار در میان 
آوار را اعلام کرد. عملیات امدادرسانی درحال انجام 
است و تمرکز بیشتر روی افرادی است که زیر آوار 

گرفتار شده اند.
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روایت زندگی این روزهای خانواده ریزعلی در سالروز شجاعت تاریخی اش 

از دهقان فداکار هیچ یادبودی نماند 
  یونس خواجوی: ما وقتی متوجه شدیم داستان دهقان فداکار در کتاب درسی کوتاه شده خیلی ناراحت شدیم

 این تنها تشکر و قدرشناسی از پدرم بود که آن را هم حذف کردند 
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به گزارش خبرنــگار ما از اصفهــان، در اختتامیه دهمین 
جشنواره بین المللی برترین های پژوهش و نوآوری مدیریت 
شهری که در سالن همایش های بین المللی برج میلاد برگزار 
شد، سه اثر ارسالی از شهرداری اصفهان موفق به کسب عنوان 
برتر و جایزه جهانی تهران شد.  معاونت حمل و نقل و ترافیک 
شــهرداری اصفهان در بخش "تجارب موفق در کاربســت 
پروژه های پژوهشــی" با طرحی با موضوع "پیــاده راه کردن 
خیابان چهارباغ عباســی با اجرای طرح سه شنبه های بدون 
خودرو" موفق به کسب عنوان برتر و جایزه جهانی تهران شد.  
همچنین شهرداری اصفهان با دو طرح با عنوان »استانداردها 
و دستورالعمل های اجرایی کاشت و حفاظت از گیاهان فضای 
سبز پارک ها و معابر شهر اصفهان« و طرح توجیهی و عملیاتی 
کاهش تعداد دفعات نظافت با هدف حفظ کیفیت نظافت شهر 
اصفهان موفق به کسب عنوان برتر و برگزیده و جایزه جهانی 
تهران شــد.  اصفهان در بین کلانشهرهای شرکت کننده در 
این جشنواره تنها شــهری بود که سه عنوان برتر کسب کرد. 
همچنین پنل تخصصی ویژه شــهرداری اصفهان با موضوع 
اقتصاد دانش بنیان در حاشیه این جشــنواره برگزار شد. در 
دهمین دوره برگزاری این رویداد پژوهشی، از مجموع سه هزار 
و 57۰ اثر تحقیقاتی و پژوهشی به دبیرخانه جشنواره، مجموعاً 
2۹6 اثر با داوری 4۰ نفر از اعضای هیئت علمی دانشــگاه به 
مرحله بعدی ارزیابی راه یافته و به مرحله داوری رســیدند. در 
نهایت از بین این تعداد اثر ارســالی 15 اثر برگزیده شدند. این 
جشنواره در محورهای اقتصاد شــهری و درآمدهای پایدار، 
عدالت شهری، مدیریت و حکمروایی شهری، هوشمندسازی 
شهری، دیپلماسی شهری، توسعه اجتماعی و فرهنگی، ایثار و 
مقاومت در ارتقاء فرهنگ شهروندی، حمل و نقل پایدار و انسان 
محور شهری، خدمات شــهری، ارتقاء محیط زیست شهری، 
زیرساخت های عمرانی، ایمنی، تاب آوری و مقابله با مخاطرات 
شهری، معماری، شهرسازی و بازآفرینی شهری پایدار، شهر 
ایرانی– اسلامی برگزار شد. اختتامیه این همایش صبح امروز 
با حضور رئیس شورای شهر تهران، معاونان شهرداری تهران 
و جمعی از مدیران شهری کلانشــهرها و پژوهشگران حوزه 

شهری در سالن همایش های بین المللی برج میلاد برگزار شد.

در جشنواره بین المللی برترین های پژوهش و 
نوآوری مدیریت شهری،

شهرداری اصفهان موفق به کسب ۳ عنوان برتر شد

استان

مازندران – علی جعفری گرجی
مدیر عامل شــرکت توزیع بــرق مازنــدران با بیان 
این که رســانه ها عهده دار انعکاس درست از اقدامات 
دســتگاه های اجرایی می باشــند گفت: اصحاب رسانه 
مازندران همیشه یار و یاور و پشــتیبان شرکت توزیع 
برق بوده اند و امیدوارم امســال نیز در تبیین مدیریت 
مصرف برق تلاش ویژه نمایند تا بتوانیم تابستان امسال 
را در زمان های پیک مصرف بدون قطعی برق پشت سر 
بگذاریم. مهندس شــهابی در نشست خبری با اصحاب 
رسانه،  شمار مشترکان برق حوزه توزیع برق مازندران 
را بیش از یک  میلیون و 35۰ هزار مشــترک بیان کرد و 
گفت: در سال گذشته در اول شــهریورماه مصرف برق 
مازندران برای اولین بار در تاریخ به هزار و ۹۰۰ مگاوات 
رسید. وی افزود: حدود 2۸ هزار کیلومتر خط برق، 33 
هزار دســتگاه ترانس برق، بیش از ۹55 هزار پایه برق، 
276 هزار فقره چراغ روشنایی معابر درحوزه توزیع برق 
مازندران وجود دارد و مصرف برق اســتان دائم در حال 
صعود است. مدیرعامل شــرکت توزیع برق مازندران با 
اشاره به رشد 1۰ درصدی مصرف برق در استان گفت: 
مصرف برق مازندران نسبت به سایر مناطق کشور رشد 
2.5 برابری دارد و مصرف برق در تابســتان به دو هزار 
مگاوات می رسد درحالی که پایه مصرف در دیگر ماه ها 
۸۰۰ مگاوات اســت. وی بابیان اینکه مازندران استانی 
ویژه به شــمار می رود گفت: میزان تلفات برق در سال 
۹۰ حدود 1۹.5 درصد بود که بخشــی از تلفات ناشی 
مسائل فنی و بخشی ناشــی از برق های غیرمجاز بوده 
است. شهابی یادآور شــد: میزان تلفات برق در سال ۹6 
حــدود 13.5 درصد بود و پیش بینی می شــود هفت تا 
هشت درصد تلفات ناشی از مســائل فنی و بقیه ناشی 
از برق های غیرمجاز اســت و باید کنترل و ســاماندهی 
شــود. مدیرعامل شــرکت توزیع برق مازندران درباره 
میزان بدهی شــرکت گفت: در ابتدای سال ۹6 حدود  
6۸ میلیارد تومان از مردم طلبــکار بودیم و این میزان 
در پایان سال گذشــته به ۸7 میلیارد تومان رسید که 
رشــد 2۹ درصدی داشته است. شــهابی درباره حوزه 
مدیریت مصرف برق ادامه داد: در ایــن حوزه اقدامات 
زیادی انجام دادیم اما این اقدامات کافی نبوده اســت و 
شاهد خاموشــی های مقطعی برق در اســتان بوده ایم. 
وی با اشــاره به اینکه کمبود اعتبارات سبب تاخیر در 
بازسازی شــبکه های فرسوده برق اســتان شده است، 
افزود: بیش از 25 درصد شبکه های برق استان فرسوده 
بوده و بازسازی این شبکه ها بیش از 25۰ میلیارد تومان 

اعتبار نیاز دارد.

مدیر عامل شرکت توزیع برق مازندران خواستار شد؛
تلاش رسانه ها در تبیین مدیریت 

مصرف برای گذر از پیک تابستان ۹7

استان

من خودم همیشه به کاری 
که پدرم کرد افتخار می کردم. 
او مایه سربلندی ما شده بود. 

برای همین اگر این اتفاق دوباره 
تکرار شود، قطعا دوست دارم 
که مثل پدرم قهرمان شوم و 

حتما همانقدر فداکاری خواهم 
کرد. پدرم چندین  سال برای 

تمام بچه ها و فرزندان کشورمان 
الگوی بزرگ فداکاری بود، قطعا 
برای ما که فرزندانش هستیم 

هم الگوی بزرگی بوده و راه او را 
در پیش خواهیم گرفت
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